
FASTIGHET I EXKLUSIV FÖRSÄLJNING

REF. SJD36865

4 500 000 € Hus/Villa - Till salu - Fastighet i exklusiv försäljning
Excellent hus/villa med 7 Sovrum till salu i Esplugues, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Esplugues de Llobregat »  08950

7
Sovrum  

6
Badrum  

731m²
Planlösning  

697m²
Totalyta

+34 935847029 santjust@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bonavista, 50, Sant Just Desvern, Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:santjust@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Imponerande modernt enfamiljshus på 730 m2 med 6
sovrum, pool, gym, hemmabio, stor trädgård med 4 vindar
utomhus och unik fri havsutsikt till salu i Esplugues de
Llobregat - Barcelona.

Lucas Fox Sant Just presenterar exklusivt detta unika hus i hjärtat av Ciudad Diagonal,
som leder den högsta positionen när det gäller modernitet. Med en bebyggd yta på
730 m2, ligger den på en 697 m2 tomt vid 4 vindar, med en pool och en stor privat
trädgård med flera utomhusområden.

Konstruktionen, byggd 2011, är utrustad med en solid bas med mycket högkvalitativa
material. Trots sina 11 år av konstruktion har den alltid vårdats och underhållits in i
minsta detalj, med bevarad kvalitet och utseende som den har haft sedan dag 1. Hela
huset har toppkvaliteter, oberoende aerotermiskt system, golvvärme, bland många
andra lyxiga bekvämligheter.

Huset är fördelat på 4 funktionella och välbekanta våningar, med egen garageramp
som når husets inre.

På källarplan finns en privat parkering, ett stort universalrum på 90 m2, gym,
hemmabio, samt ett personalsovrum med eget badrum. En hiss ger tillgång till alla
våningar.

Den första våningen disponerar ett enormt 80 m2 stort vardagsrum uppdelat i två
olika miljöer, en välkomsttoalett, en tvättstuga, ett stort kök med en central ö och
tillgång till trädgården & chill-out med pool och en terrass på baksidan.

Den andra våningen har en svit med eget badrum, ytterligare 2 rum med egna badrum
och ett stort rum med öppen planlösning på 60 m2 omvandlat till spelrum med
tillgång till terrass.

Den sista och tredje spektakulära våningen är helt tillägnad äktenskapet: 120 m2
fördelat på en massiv mastersvit med badrum, omklädningsrum, tillhörande
vardagsrum, inomhusjacuzzi och privat solarium.

lucasfox.se/go/sjd36865

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Swimming pool, Jacuzzi, Gym, Garagem,
Hiss, Vingårdar, Naturligt ljus, Parkering,
Utsikt, Utrustat kök, Säkerhet,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem, Grillplats,
Exteriör, Domotiskt system, Chill out plats,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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